2017年 9月 29日
各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号
株式会社ビーマップ
代表取締役社長 杉野 文則
（東証 JASDAQ：4316）
問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也
（電話 03-5297-2181）

ビーマップ、イスラエル NoviSign社デジタルサイネージサービス
の取り扱いを開始

 このたび、当社は、イスラエル NoviSign社のデジタルサイネージサービスを株式会社アイランド・シッ
クス・キャピタル・アンド・ディベロップメント（東京都千代田区）との協業により取り扱うこととなりま
したのでお知らせいたします。

当社は、現在、O2O2O（OnAir to OnLine to OffLIne）及びＭＭＳ（Media to Mobile to Store）事業

に取り組んでおりますが、このたび店舗向けサイネージで世界的な実績のある NoviSign社デジタルサイネ
ージサービスと連携することにより、店舗での連携を強化することとなりました。

NoviSign社は 2011年にイスラエルにおいて Mr. Gil Matzliahによって創設されたクラウドベースのデ

ジタルサイネージ基幹システムを提供する企業です。
サイネージの作成は全てWeb上の GUIにて簡単に作成できるのが特徴で、作成されたコンテンツにはス

ケジュール、表示タイミングの設定が容易で、Facebook、Twitter、Instagram等のソーシャルとの連携
が強く、店舗内でゲーム・アンケート等スマートフォン連携が可能となっております。再生も、Androidや
Windows端末に対して配信、管理されます。また、安価に導入できるのが特徴です。
一方、当社は長年培った無線 LANサービス、通信、ICカード、複合機連携、Bluetooth、放送連携等に

関するノウハウ及び実績を持ち、現在、放送からの店舗への誘客 O2O2O（OnAir to OnLine to OffLIne）、
交通広告等のメディアからの店舗誘客 MMS（Media to Mobile to Store）での事業展開に取り組んでおり
ます。

今後、当社は NoviSign社の日本窓口である株式会社アイランド・シックス・キャピタル・アンド・ディ

ベロップメントとの協業により、放送、交通広告等のメディアから店舗への誘客確認ツールとして、
NoviSign 社デジタルサイネージサービスとの連携によるトータルソリューションの提供を行っていきます。

詳細につきましては、弊社担当までお問い合わせ下さい。

NoviSign社デジタルサイネージサービスについて
公式Webサイト http://novisign.jp/

本製品に関するお問合せ先
株式会社ビーマップ ソリューション事業部 担当：森谷
電話 : 03-5297-2185

以  上

Instagram で撮影した写真がサイネージに反映！

店舗内でのゲーム利用イメージ サイネージ映像制作イメージ